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                                                                                                           Al SIG.GENITORI DEGLI ALUNNI   

 LICEO SCIENTIFICO  

 C.A.T. 

 I.T.L.C. 

 ALBERGHIERO (DIURNO) 

 

CIRCOLARE N.91 

 

OGGETTO: CONFERMA ISCRIZIONI ALLA CLASSE SUCCESSIVA PER L'ANNO SCOL. 2023/2024.  

  

       Ai fini della conferma di iscrizione per l’anno scolastico 2023/2024, i Sig.ri Genitori degli alunni già 

frequentanti, sono invitati a compilare il modulo di conferma iscrizione per l’A.S. 2023/2024 il quale 

unitamente alle ricevute di pagamento delle tasse scolastiche, dovrà essere consegnato presso gli Uffici 

di Segreteria Didattica entro e non oltre il 31/01/2023. 

Il modello di conferma dovrà essere corredato dalle ricevute di versamento come di seguito specificato:  

1. Versamento di € 21,00 da effettuare tramite PAGO IN RETE, portale del MIUR : 

(PAGA CON L'APP IO oppure sul sito del Ministero dell'Istruzione e del Merito, dal tuo Home Banking, con 

la tua app di pagamento o con gli altri canali abilitati) . 

In caso di impossibilità di accesso al suddetto portale rivolgersi presso la Segreteria Didattica per 

il ritiro del bollettino di Pagamento (PAGA SUL TERRITORIO presso Banche e Sportelli ATM, negli Uffici 

Postali e Punti Postali, nei Bar, Edicole, Ricevitorie, Supermercati, Tabaccherie e altri Esercenti 

Convenzionati). 

 

2. Versamenti per le  Tasse Erariali   (SOLO PER LE CLASSI QUARTE E QUINTE) 

 

 ISCRIZIONE CLASSE IV : € 21,17 (tassa frequenza +tassa iscrizione) da versare sul C/C postale 

1016 intestato ad Agenzia delle Entrate Centro di Pescara tasse scolastiche a.s.2023/2024;  

 ISCRIZIONE CLASSE V: € 15,13 da versare sul C/C postale 1016 intesto ad Agenzia delle 

Entrate Centro di Pescara tasse scolastiche a.s.2023/2024; 

Si comunica inoltre che con decreto n. 370 del 19 aprile 2019, il MIUR ha previsto l’esonero totale delle tasse 

scolastiche per gli studenti del quarto e quinto anno appartenenti a nuclei familiari il cui valore ISEE è pari o inferiore 

a 20.00.00 €. Gli alunni che rientreranno in tale esonero dovranno allegare, unitamente alla domanda di conferma 

iscrizione, la dichiarazione ISEE in corso di validità.  

Sono esonerati dal pagamento della tassa obbligatoria (C/C 1016 Agenzia delle Entrate) inoltre, gli studenti che i 

abbiano conseguito una votazione non inferiore a otto/decimi negli scrutini finali ivi incluso il voto di condotta. 

 

Il modello di conferma è disponibile sul sito web della Scuola www.iiseuclide.gov.it   

e sulla Bacheca web di classe viva. 

   

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

   Dott.ssa Domenica Minniti  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93  
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